

Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.
ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko
tel.: 74 845 82 40 w. 30
fax.: 74 845 82 40 w. 37
e-mail: marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 04.12.2018r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ w sprawie ZP/82/2018 oraz zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wg bieżących potrzeb Zamawiającego wyrobów medycznych (drobnego sprzętu medycznego, środków higienicznych) z listy pakietów opisanych szczegółowo w załączniku asortymentowo-cenowym, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.

Działając w imieniu Sanatoriów Dolnośląskich Sp. z o.o., ul. Parkowa 3 58 - 351 Sokołowsko, zgodnie z art. 38, ust 1 i ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” Zamawiający odpowiada na pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1:

Pakiet 6, pozycja 1,2,74:

Czy Zamawiający oczekuje kaniul bezpiecznych z dwoma szerokimi i wyraźnymi paskami radiocieniującymi odpowiadającymi grubością czterem paskom o standardowej grubości?

Pakiet 6, pozycja 1,2,74:

Czy Zamawiający oczekuje kaniul bezpiecznych w rozmiarach G14-G24 kodowanych kolorystycznie w zależności od rozmiarów?

Pakiet 6, pozycja 77:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oleju parafinowego w opakowaniu 4kg z jednoczesnym przeliczeniem ilości to jest 10 opakowań po 4kg?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązania ale nie wymaga.

Pytanie 2

1.Pakiet 1 pozycja 53-57

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe bez przedłużonej skali?

2.Pakiet 1 pozycja 56

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe 50 ml w opakowaniach a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

3.Pakiet 1 pozycja 58

Czy Zamawiający dopuści przyrząd typu spike bez zastawki z filtrem 1,2µm, wolny od lateksu i PCV?

4.Pakiet 2 pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 20g/m2, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

5.Pakiet 2 pozycja 2-5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

6.Pakiet 2 pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą 13-nitkową?

7.Pakiet 2 pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści komplet z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2?

8.Pakiet 2 pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści opaskę tkaną wykonaną z 72% przędzy bawełnianej, 26% przędzy poliamidowej teksturowanej, 2% wysokoplastycznej przędzy poliuretanowej?

9.Pakiet 2 pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło włókninowe w rozmiarze 80x210cm?

10.Pakiet 2 pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło włókninowe w rozmiarze 90x210cm?

PREZES ZARZĄDU
Barbara Grzegorzczuk

11. Pakiet 2 pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglić do pełnych opakowań czy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.

12. Pakiet 2 pozycja 38

Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową 17 nitkową 1/2m2?

13. Pakiet 2 pozycja 39-42

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji od 39 do 42 do osobnego zadania z uwagi iż są to wyroby specjalistyczne? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

14. Pakiet 2 pozycja 40

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'1szt z przeliczeniem podanych ilości?

15. Pakiet 2 pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'5szt z przeliczeniem podanych ilości?

16. Pakiet nr 4 Poz. 1

Czy Zamawiający powołując się na normę EN 374 ma na myśli rękawice, która będzie spełniała wymagania wszystkich punktów normy, w tym punktu 5.3.2 określającego odporność na przenikanie substancji chemicznych (zawartych m.in. w środkach dezynfekcji) ?

17. Pakiet nr 4 Poz. 4

Czy Zamawiający oczekuje aby oferowane rękawice pakowane były w woreczek foliowy z otworem umożliwiającym ich pojedyncze wyjmowanie?

18. Pakiet nr 7, poz.20

Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą o odporności na oddychanie (30l/min) 0,27 Mbar zamiast 0,28 Mbar, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że:

Ad.1 nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Ad.2 dopuszcza, ale nie wymaga powyższego rozwiązania.

Ad.3 nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Ad.4 nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Ad.5 dopuszcza, ale nie wymaga powyższego rozwiązania

Ad.6 dopuszcza, ale nie wymaga powyższego rozwiązania

Ad.7 nie dopuszcza powyższego rozwiązania

Ad.8 nie dopuszcza powyższego rozwiązania

Ad.9 dopuszcza, ale nie wymaga powyższego rozwiązania

Ad.10 dopuszcza, ale nie wymaga powyższego rozwiązania

Ad.11 nie dopuszcza powyższego rozwiązania, wymagane są opakowania zawierające po 1 szt.

Ad.12 dopuszcza, ale nie wymaga powyższego rozwiązania

Ad.13 nie dopuszcza powyższego rozwiązania, asortyment zawarty w pakiecie jest zbliżony i jego dalsze dzielenie byłoby niekorzystne choćby z punktu ekonomicznego.

Ad.14 dopuszcza, ale nie wymaga powyższego rozwiązania

Ad.15 dopuszcza, ale nie wymaga powyższego rozwiązania

Ad.16 dopuszcza, ale nie wymaga powyższego rozwiązania

Ad.17 dopuszcza, ale nie wymaga powyższego rozwiązania

Ad.18 dopuszcza, ale nie wymaga powyższego rozwiązania

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5-10 z Pakietu nr 1 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, gdyż byłoby to nieekonomiczne, a pozycje zawarte w pakiecie są zbieżne asortymentowo.

Pytanie 4

1. Pakiet 7, pozycja 20: Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą posiadającą odporność na oddychanie 0,28 Mbar (+/- 0,05 mbar)?

2. Pakiet 7, pozycja 20: Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą pakowaną po 25 sztuk?

PREZES ZARZĄDU
Barbara Grzegorzczuk

Odpowiedź 4

Ad.1 Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązania ale nie wymaga

Ad.2 Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązania ale nie wymaga, z odpowiednim przeliczeniem wartości.

Pytanie 5

1. Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 poz. 19 oraz 73 w przedmiotowym postępowaniu:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 19 oraz 73 z Pakietu 1 i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Wydzielenie pozycji 19 i 73 zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Pakietowanie drobnych, zużywalnych wyrobów medycznych typu igły do wstrzykiwaczy insulinowych typu PEN czy jednorazowych nakłuwaczy faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając znaczną większość dystrybutorów możliwość złożenia ofert co narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.).

2. Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 2 poz. 39 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści produkt ZinoDr. – krem ochronny zawierający w swoim składzie odpowiednio dobrane komponenty o działaniu takim jak arginina; konfekcjonowany w pojemnikach z zabezpieczeniem o masie 250 g. odpowiadającej 200 ml.?

3. Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 3 poz. 5 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści produkt ZinoDr. o właściwościach barierowo-ochronnych, zawierający w swoim składzie tlenek cynku; konfekcjonowany w opakowaniach, o masie 250 g odpowiadającej 200ml.?

Odpowiedź 5

Zamawiający wyjaśnia, że:

Ad.1 nie dopuszcza powyższego rozwiązania, gdyż byłoby to nieekonomiczne, a pozycje zawarte w pakiecie są zbieżne asortymentowo.

Ad.2 nie dopuszcza powyższego rozwiązania, Zamawiający wymaga preparatu z arginina

Ad.3 dopuszcza powyższe rozwiązanie (ale nie wymaga) o ile oferowany produkt neutralizuje zapach moczu.

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert na dzień 11.12.2018r. godzina i miejsce pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Barbara Grzegorzczuk